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Uczestnicy bioracy udziat w konkursie

Dotyczy: Konkursu na PROJEKT KONCEPCYINY WYSTAWY CZASOWEJ pod roboczym tytutem
»m.s. ,Pitsudski”, m.s. ,Batory” — w 90 rocznice narodziny legendy”; sprawa: ZP/27-1/K/2024.

WYJASNIENIA TRESCI REGULAMINU KONKURSU

Zamawiajacy udziela wyjasnien w zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Dziekujemy za odpowiedz, jednak kwestia liczby wymaganych wizualizacji nadal pozostaje niejasna.
Czy Zamawiajgcy oczekuje przygotowania facznie szesciu wizualizacji (trzy dla kazdej sali, w tym bloki
tematyczne Il i 1ll) czy tgcznie dwunastu wizualizacji (szes¢ dla sal — po trzy dla kazdej, oraz szesc dla
blokéw tematycznych Il i lll — po trzy dla kazdego)? Z uwagi na fakt, ze liczba wizualizacji jest kluczowa
dla przygotowania pracy konkursowej, brak precyzyjnej odpowiedzi moze prowadzi¢ do nieréwne;j
konkurencji oraz ryzyka odrzucenia pracy konkursowej z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy.
Jednoczesnie, prosimy o uwzglednienie, ze prace konkursowe muszg zosta¢ wydrukowane i
dostarczone w formie fizycznej, co znaczaco skraca czas dostepny na realizacje, zwfaszcza przy braku
jasnosci dotyczgcej wymagan. W zwigzku z tym, uprzejmie prosimy o jednoznaczng i szczegdtowsq
odpowiedZ na powyisze pytanie, a takie o rozwaienie przesuniecia terminu skfadania prac
konkursowych (obecnie 22.11.2024). Dodatkowy czas pozwoli Wykonawcom na dostosowanie prac
konkursowych do precyzyjnych wymagan oraz zapewni rownos¢ w ocenie ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje, ze zostang przygotowane po trzy wizualizacje z trzech perspektyw dla kazdej
z sal, co daje tgcznie szes¢ wizualizacji.

Zamawiajacy oczekuje, ze zostang przygotowane po trzy wizualizacje z trzech perspektyw dla bloku nr
Il oraz bloku nr lll, co daje tacznie szes¢ wizualizacji.

W nawigzaniu do powyzszego Zamawiajacy oczekuje, ze w przedmiotowym zakresie zostanie
przygotowanych fgcznie 12 wizualizacji.

Termin sktadania prac konkursowych pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:
Z uwagi na szeroki zakres opracowania (12 wizualizacji) wnosimy o wydtuzenie terminu sktadania prac
konkursowych o jeden tydzien.

Odpowiedi:
Termin sktadania prac konkursowych pozostaje bez zmian.
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